

معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز: حضور آزادگان، برکت شهرداری است

به مناسبت ۲۶ مردادماه سالروز بازگشت غرورآفرین آزادگان غیور به میهن اسلامی ایران، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از دو تن از آزادگان شاغل در شهرداری تجلیل و قدردانی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز مرتضی جعفری حضور آزادگان هشت سال دفاع مقدس را در شهرداری، برکت این مجموعه دانست و گفت: ایثارگران نماد صبر و استقامت هستند و بازگشت آنها به کشور شاید

به نوعی یک معجزه و نشانه قدرت‌نمایی خداوند کریم و رحمان است. وی با بیان اینکه باید ارزش‌های دفاع مقدس برای همیشه زنده و ماندگار باشد، اظهار داشت: شهرداری شیراز با توجه به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های خود تلاش می‌کند تا با زبان گویای هنر، ایثار و جوانمردی رزمندگان را زنده نگه دارد که این مسئله برای متولیان امر همان جهاد اکبر است. جعفری عنوان کرد: ایثار، شهادت، شجاعت، دفاع از ناموس، اخلاص، فداکاری و توکل کلید واژه‌های مشترک رزمندگان دفاع مقدس است.

خبر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تشریح کرد:

تمهیدات سازمان جهت مدیریت پسماندهای عمرانی و ساختمانی حاصل از ساخت و ساز و تعمیر برای شهروندان

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: این سازمان جهت مدیریت پسماندهای عمرانی و ساختمانی حاصل از ساخت و ساز و تعمیر برای شهروندان که قصد عملیات عمرانی و ساختمانی دارند تمهیداتی در نظر گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند خوشبخت گفت: این سازمان مدیریت پسماند در کسب‌وکارهای مقاوم طی تماس تلفنی با سازمان درخواست خود را برای جمع‌آوری این پسماندها ثبت نموده و خدمات مربوطه را دریافت نمایند. خوشبخت اعلام نمود: شهروندان و پیمانکاران ساختمانی و عمرانی که قصد عملیات تخریب و یا گودبرداری دارند نیز با مراجعه به نمایندگان این سازمان مستقر در مناطق شهرداری یا امور ساماندهی پسماندهای عمرانی و ساختمانی این سازمان می‌توانند ضمن جمع‌آوری و انتقال بدون دفعه پسماندهای عمرانی و ساختمانی در یک محل مناسب و پاکیزگی و نظافت و زیبایی چهره شهر مشارکت نمایند. رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز گفت: در همین راستا این سازمان با بهره‌گیری از توانبخشی خصوصی نسبت به تهیه بیش از ۱۲۰۰ پاکت مخصوص ذخیره پسماندهای حاصل از تعمیر و یا احداث ساختمان نسبت به جمع‌آوری آنها اقدام می‌کند. وی گفت: شهروندان برای استفاده از این امکانات قبل از شروع تعمیر

شهردار منطقه هفت شیراز عنوان کرد: عزم دستگاه‌های متولی برای انتقال مشاغل مزاحم در منطقه

نظر گرفتیم که احتمالاً طراحی المان آن را به سابقه خواهیم گذاشت. وی در خصوص آغاز عملیات آسفالت این منطقه گفت: در حال حاضر ۱۵ هزار مترمربع عملیات آسفالت در سطح منطقه اجرا شده و تا هفته دیگر هم همین مقدار آسفالت انجام می‌شود و برای رفع کامل مشکل آسفالت منطقه ۲۰۰ هزار مترمربع آسفالت دیگر نیاز داریم.



معصومی با اشاره به برخی طرح‌ها در حوزه کتابخوانی در منطقه افزود: در تحقیقی که از مشکلات مردم منطقه داشتیم دریافتیم اصلی‌ترین مشکل ما عدم اطلاع‌رسانی صحیح از قوانین و مقررات و آگاهی مردم باعث بالا رفتن حجم مراجعات آنها به شهرداری است. وی افزود: در همین راستا با توجه به تأثیر مطالعه در آگاهی بخشی عمومی بحث کتابخوانی را در منطقه دنبال کردیم. معصومی گفت: با توجه به اهمیت فضای سبز یکی از طرح‌هایی که ما در این منطقه به اجرا درآوردیم طرح (با هم و برای هم بکاریم) بود که در این طرح پس از دریافت پیامک شهروندان شهرداری به محل مراجعه و درخت در جلو منازل و محل کار شهروندان کاشته و نگهداری آن به شهروندان واگذار می‌شود که در این خصوص تاکنون بیش از ۸ هزار درخت در منطقه کاشته شده است. شهردار منطقه ۷ شیراز گفت: در خصوص منطقه تاریخی برم دلک نیز هم‌اکنون مراحل تملک این محل در حال انجام است و تا پایان سال و پس از رفع تصرف این محل به یک پارک تاریخی و تفریحی تبدیل و در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

شهردار منطقه ۷ شیراز گفت: دستگاه‌های متولی باید عزم خود را برای انتقال مشاغل مزاحم جزم کنند. سرپس خیری /خدیجه غضنفری: سید معصومی با بیان اینکه منطقه هفت شهرداری شیراز با وجود کارگاه‌های غیرمجاز به یکی از مناطق مناسب برای حضور مشاغل مزاحم و گاه خطرناک تبدیل شده است در جمع خبرنگاران گفت: همین امر نیز باعث شده از گذشته چند سایت مشاغل مزاحم در این منطقه شکل گیرد. وی با اشاره به آتش‌سوزی چند روز قبل پلوار امیرکبیر افزود: در حال حاضر کارگاه‌ها و انبارهایی در سطح منطقه مربوط به برخی مشاغل وجود دارد که برای منطقه ایجاد خطر کرده‌اند، این در حالی است که اینگونه مشاغل باید در محل سایت ساماندهی مشاغل به کار خود ادامه دهند. شهردار منطقه هفت افزود: وجود برخی مشاغل از جمله محل‌های پرکردن کپسول‌های گاز مایع، کارگاه‌های دوگانه‌سوز کردن خودرو و انبارهای مواد شیمیایی و به‌طور کلی انبار بسیاری از محصولاتی که سریع‌الاشتعال

مهندس صادقی پس از انتصاب مجدد به‌عنوان رئیس شورای اسلامی شهر صدر:

رأی اعتماد مجدد اعضای شورا، مسئولیت اینجانب را چندین برابر خواهد کرد



جلسه هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر صدر با حضور دکتر حقیقی نماینده فرماندار و در محل شورا تشکیل و حمیدرضا صادقی برای دومین سال متوالی به‌عنوان رئیس شورای اسلامی شهر صدر در آخرین سال دوره پنجم شورای شهر صدر انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی شهرداری صدر، در این جلسه که با حضور نماینده فرماندار برگزار شد مهندس صادقی پس از انتصاب به‌عنوان ریاست شورا در دومین سال متوالی ضمن تشکر و قدرانی از دیگر اعضای شورا گفت: رأی اعتماد مجدد اعضای شورا در این دوره قطعاً مسئولیت اینجانب را چندین برابر خواهد کرد. ایشان شوراها را یکی از مظاهر دموکراسی و حاکمیت مردم در جامعه برشمرد و عنوان کرد:

شوراها را یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی ایران است و هدف همه ما خدمت صادقانه و جلب رضایتمندی مردم است. مهندس صادقی با تأکید بر همدلی و وحدت اعضای شورا افزود: انشاءالله بتوانیم با شکل‌گیری تعاملات سازنده، وحدت و همدلی همه اعضای شورا خدمات ارزنده‌ای را در جهت رفاه حال مردم شریف صدر و رفع مشکلات ایشان ارائه دهیم. وی در پایان اظهار داشت: هدف از تشکیل شوراها شرکت دادن مردم در اداره امور است و انشاءالله در چهارمین سال از پنجمین دوره شورای اسلامی هم با همدلی و وفای جمعی اعضای شورا و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود شاهد رشد روزافزون شهر صدر باشیم.



کازرون

در مدت شیوع کرونا صورت گرفت؛

درخشش دانشگاه آزاد اسلامی کازرون در انجام فعالیت فرهنگی آنلاین

مجوز ۱۲ نشریه فرهنگی اخذ شد

معاون واحد کازرون در مورد برگزاری کارگاه‌های آموزشی و تقویتی خاطر نشان کرد: کارگاه‌هایی مانند تکنیک خواستگاری، کارگاه شادزیستن الهی برگزار شده است. عارف درباره کارگاه‌های توسعه معنویت امر به معروف و نهی از منکر عنوان کرد: این کارگاه‌ها ویژه استادان، دانشجویان و کارکنان در مباحثی متناسب با گروه‌ها و جمعا به مدت ۴۰ ساعت و به‌صورت مجازی برگزار شده و کازرون همیشه در امر برگزاری کارگاه‌ها و کلاس‌های تقویتی پیشرو بوده است. وی در پاسخ به سؤالی درباره فعالیت این حوزه فرهنگی در راستای پیشگیری از بیماری کرونا یادآور شد: همه تلاش ما امسال در راستای آگاهی‌بخشی در مورد بیماری کرونا بوده است و در کل فعالیت‌های خوبی هم از جمله برگزاری نشست معرفی در مورد ایجاد کرونا و تکنیک‌های مقابله با آن با حضور کارشناسان مرکز بهداشت و درمان شهرستان با رعایت تمام شیوانه‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی انجام شد و این اقدام مهم و حیاتی در آینده هم ادامه دارد.

معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: این واحد دانشگاهی در مدت شیوع بیماری کرونا توانسته با تهیه زیرساخت‌ها، همکاری و استقبال خوب مخاطبان، بیشترین فعالیت‌های فرهنگی را در استان فارس به خود اختصاص دهد. حجت‌الاسلام علی اکبر عارف در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اظهار کرد: در مدت شیوع بیماری کرونا این واحد توانسته با تهیه زیرساخت‌ها و همکاری و استقبال خوب مخاطبان بیشترین فعالیت‌های فرهنگی را در استان فارس به خود اختصاص دهد. وی افزود: در این شرایط کرونایی که استرس ناشی از ویروس در جامعه و بین مردم افزایش پیدا کرده است، وظیفه دستگاه‌های فرهنگی است که با برگزاری کارگاه‌های قرآنی و معنوی موجب آرامش و بالارفتن روحیه افراد و خانواده‌ها شوند؛ چراکه افزایش معنویت و ترس مردم را کم می‌کند. برگزاری ۹۶ ساعت کارگاه قرآنی ویژه استادان، کارکنان و دانشجویان معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون بیان کرد:

دیبر شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد: تأیید حکم ریاست دانشگاه سلمان فارسی کازرون در شورای عالی انقلاب فرهنگی



دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار، غریب فاضل‌نیا به‌عنوان رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، سید احسان شکیب به‌عنوان رئیس دانشگاه بزرگمهر قانات، جمال فتح الهی به‌عنوان رئیس دانشگاه فسا، سید احمد هاشمی به‌عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی خراسان‌شمالی، پرویز بردان بناه به‌عنوان رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کهگیلویه‌بویراحمد موفق به کسب رأی اعتماد از شورای عالی انقلاب فرهنگی شدند. گفتنی است غریب فاضل‌نیا از روز هفدهم تیرماه سال جاری از سوی غلامی، وزیر علوم تحقیقات و فناوری به‌عنوان سرپرست دانشگاه سلمان فارسی کازرون معرفی شده بود و اکنون با تأیید این انتخاب شورای عالی انقلاب فرهنگی، وی به‌عنوان رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، فعالیت خود را در این مرکز علمی دنبال خواهد نمود.

با حضور مسئولان محلی صورت گرفت؛ برگزاری جلسه فصلی شورای پیشگیری از وقوع جرم در دادگستری کازرون



در ابتدا حسین دهقان دادستان عمومی و انقلاب شهرستان به ایراد سخنرانی پرداخت. دهقان ضمن خیرمقدم به مدعوین و تبریک و گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی در خصوص وضعیت سرتقت در شهرستان و لزوم اقدامات اساسی و پیشگیرانه از سوی ادارات مربوطه و شهروندان مباحث و مطالبی را بیان و مطرح نمود. سپس کلیه اعضا حاضر در جلسه به بحث و تبادل‌نظر و ارائه راهکارهای پیشنهادی خود پیرامون موضوع

به مناسبت سالروز ورود آزادگان به خاک میهن؛ فرماندار کازرون و مسئولین بخش خشت با آزادگان دیدار کردند



نیز ضمن تقدیر از استقامت و فداکاری آزادگان اظهار داشت: دیدار شما آزادگان یک توفیق الی الهی است که امروز نصیب ما شده است. حاج‌زاده رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بخش خشت گفت: موضوع پرداخت حق پرستاری به آزادگان پنج سال به بالا به زودی انجام می‌شود. در این دیدارها آزادگان سرفراز گوشه‌ای از خاطرات دوران اسارت خود را بیان داشته و در پایان با لوح سپاس و هدایا از آنان تجلیل به عمل فرماندار ویژه شهرستان کازرون

سردیس خیری: سید علی هاشمی به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی داریوش دهقان فرماندار ویژه شهرستان کازرون به همراه مسئولین بخش خشت با تعدادی از آزادگان سرفراز در شهر خشت دیدار کردند. حجت‌الاسلام محمدتقی عباسی امام‌جمعه بخش خشت در این دیدار ضمن گرامیداشت سالروز ورود آزادگان اظهار داشت: مجاهدت در راه خدا به انسان فضیلت و سرفرازی می‌دهد و جهاد در راه خدا در اوج همه‌نیکی‌هاست. فرماندار ویژه شهرستان کازرون